

Pachet dezinfectanti

I.D.: 77056184

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.999,50 RON - 5.999,50 RON

Descriere: 1. SANO CLOR JAVEL 4 LITRI BUC 30.000 x 14.2900 = 428.70/ 2. DEZINFECTANT LICHID MAINI K-SEPT 5 LITRI BUC 4.000 x 100.8400 = 403.36/ 3. DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE ASEVI 5L BUC 40.000 x 57.9900 = 2 319.60/ 4. SEVETELE UMEDE 64 BUC/PACHET BUC 20.000 x 4.2100 = 84.20/ 5. MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE) BUC 8.000 x 35.3000 = 282.40/ 6. DOMESTOS 750 ML BUC 8.000 x 7.9900 = 63.92/ 7. FABI SANITAR DEZINFECTANT 5 LITRI BUC 6.000 x 29.4200 = 176.52/ 8. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 10.000 x 16.8100 = 168.10/ 9. LAVETE MICROFIBRA BUC 80.000 x 2.9500 = 236.00/ 10. DETARTRANT NUFAR 800 ML BUC 20.000 x 7.5700 = 151.40/ 11. VIALLI DOZATOR SAPUN PLASTIC ALB 500 ML BUC 5.000 x 38.6600 = 193.30/ 12. DEZINFECTANT MAINI HEXID 5 LITRI BUC 10.000 x 149.2000 = 1 492.00.
